CONVOCAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS PARA A ETAPA DE EXAMES ADMISSIONAIS E ENTREGA DE DOCUMENTOS

O Instituto Nacional de Pesquisa e Gestão em Saúde - INSAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, constituído na forma de

associação civil, sem fins lucrativos, filantrópica, inscrito no CNPJ sob o nº 44.563.716/0001-72, qualificada como Organização

Social, conforme Decreto nº 9.463 de 17/01/2020 da Prefeitura de Muriaé publicado em 21/01/2020 no Diário Oficial dos

Municípios Mineiros sob nº 2677, por meio do Contrato de Gestão nº 080/2020 que tem por objeto o gerenciamento e a

execução das atividades e serviços de saúde na Unidade Municipal de Pronto Atendimento – UPA 24 horas, Porte III/Opção

VII, torna público a toos os interessados a divulgação da CONVOCAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS PARA A ETAPA DE

REALIZAÇÃO DE EXAMES ADMISSIONAIS E ENTREGA DE DOCUMENTOS COM OS CRITÉRIOS DO ITENS 8 e 9 , visando a

formação de cadastro de reserva de pessoal para os cargos a serem alocados na UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24H –

MURIAÉ/MG, localizada na Rua Itagiba de Oliveira, s/n, bairro da Barra, Muriaé/MG, conforme os critérios e requisitos ora

definidos no Edital.

1)  TODOS OS CANDIDATOS HABILITADOS DEVERÃO COMPARECER NOS ENDEREÇOS ABAIXO PARA REALIZAR EXAMES

ADMISSIONAIS, ATENDENDO A DATA E HORÁRIO DISPOSTOS NA RELAÇÃO ANEXA NO PERÍODO DE 25/08/2020 A

28/08/2020.

HEMOCENTER LABORATÓRIO LTDA – ME
Rua Dr. Afonso Canedo, 135 – Centro – Muriaé – MG

CEMETRA MEDICINA DO TRABALHO
Rua São Pedro, 192 – Centro, Muriaé – MG

CLÍNICA RADIOLÓGICA SANTA LÚCIA
Rua Lacir Goulart Silva, 02, Coronel Izalino – Anexo à Casa de Saúde Santa Lúcia – Muriaé - MG

2)  O candidato deverá apresentar o documento original com foto.

3)  Comparecer na UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24H – MURIAÉ/MG, localizada na Rua Itagiba de Oliveira, s/n, bairro

da Barra, Muriaé/MG, para retirada de relação de documentos.

4) É de inteira responsabilidade dos candidatos verificar o andamento do processo seletivo em todas as suas fases através

do nosso site www.insaude.org.br

São Paulo, 24 de agosto de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2020

UPA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – 24 HORAS – MURIAÉ/MG

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DE GESTÃO EM SAÚDE – INSAÚDE

http://www.insaude.org.br/